
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.04.19.03 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2016.04.19.03, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - FILTROS                                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: COMERCIAL  DE  COMBUSTÍVEIS  E GÁS MEDEIROS 
LTDA, 
              C.N.P.J. nº 01.643.072/0001-10,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$  136.634,930  (Cento e Trinta e Seis Mil, Seiscentos e 
              Trinta e Quatro Reais e Noventa e Três Centavos).                  
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - LUBRIFICANTES                                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: COMERCIAL  DE  COMBUSTÍVEIS  E GÁS MEDEIROS 
LTDA, 
              C.N.P.J. nº 01.643.072/0001-10,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$  1.339.599,280  (Um  Milhão, Trezentos e Trinta e Nove 
              Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos).   
                                                                                 
 
 
 
 
 

 



 


